Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez

na Infrastrukture, ? N
Klimat, Srodowisko - Polska Unie Europejska

| NpZ

Narodowy Fundusz Zdrowia

Brzeg Dolny, dn. 22 maja 2025 .
DSCM Sp. z 0.0.,
ul. Wilcza 6, 56-120 Brzeg Dolny

Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: zapytania ofertowego nr 2/BD/Feniks/2025 Zakup i dostawa sprzetu medycznego.

Zamawiajacy informuje, ze w zwigzku z otrzymanymi zapytaniami Wykonawcéw (pisownia oryginalna)
odnosnie tresci zapytania ofertowego, udziela ponizszych odpowiedzi.

Pytanie 1

Waga niemowleca przenosna

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wagi niemowlecej przenosnej z duzym wyswietlaczem LCD
z szerokim katem widzenia, ktory z racji czytelnosci i wielkosSci cyfr/liter nie wymaga podswietlenia?
Badanie pacjentow, a zwtaszcza dzieci nie przeprowadza sie w ciemnosci ze wzgledéw bezpieczenstwa, a
podswietlany wyswietlacz znacznie skraca zywotnos$¢ baterii, co moze mieé¢ znaczenie w przypadku
urzadzenia przenosnego.

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy dopuszcza wage z duizym wyswietlaczem LCD z szerokim katem widzenia, ktéry z racji
czytelnosci i wielkosci cyfr/liter nie wymaga podswietlenia .

Pytanie 2

Waga niemowleca przenosna

Czy zamawiajacy oczekuje wagi prostej w obstudze, ktéra nie wymaga w trakcie wazenia przetgczenia
zakresu, co dodatkowo angazuje personel? Funkcja HOLD jest zachowana i moze zosta¢ uzyta w razie
potrzeby w kazdej chwili, tj przed lub w trakcie wazenia, zgodnie z potrzebg, a nie z automatu.
Proponowana przez nas waga zachowuje zakres wazenia i doktadnos$¢é zgodnie z wymogami zamawiajacego,
ale nie wymaga przetgczenia miedzy zakresami, gdyz waga ta jest nowoczesna i sama dokonuje pomiaru od
poczatku do korica bez dodatkowych czynnosci. Jednoczesnie proponowane rozwigzanie w czasie serwisu
pozwala na o ok 50 % tanszg obstuge po okresie gwarancji, co umozliwia na racjonalne gospodarowanie
przez zamawiajgcego.

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Zamawiajacy informuje, iz powyzisze wyjasnienia nalezy traktowac jako nieodtgczny element zapytania
ofertowego.
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Dotyczy: zapytania ofertowego nr 2/BD/Feniks/2025 Zakup i dostawa sprzętu medycznego.



Zamawiający informuje, że w związku z otrzymanymi zapytaniami Wykonawców (pisownia oryginalna) odnośnie treści zapytania ofertowego, udziela poniższych odpowiedzi.







Pytanie 1

Waga niemowlęca przenośna

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wagi niemowlęcej przenośnej z dużym wyświetlaczem LCD z szerokim kątem widzenia, który z racji czytelności i wielkości cyfr/liter nie wymaga podświetlenia?  Badanie pacjentów, a zwłaszcza dzieci nie przeprowadza się w ciemności ze względów bezpieczeństwa, a podświetlany wyświetlacz znacznie skraca żywotność baterii, co może mieć znaczenie w przypadku urządzenia przenośnego.

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza wagę z dużym wyświetlaczem LCD z szerokim kątem widzenia, który z racji czytelności i wielkości cyfr/liter nie wymaga podświetlenia .



Pytanie 2

Waga niemowlęca przenośna

Czy zamawiający oczekuje wagi prostej w obsłudze, która nie wymaga w trakcie ważenia przełączenia zakresu, co dodatkowo angażuje personel? Funkcja HOLD jest zachowana i może zostać użyta w razie potrzeby w każdej chwili, tj przed lub w trakcie ważenia, zgodnie z potrzebą, a nie z automatu. Proponowana przez nas waga zachowuje zakres ważenia i dokładność zgodnie z wymogami zamawiającego, ale nie wymaga przełączenia między zakresami, gdyż waga  ta jest nowoczesna i sama dokonuje pomiaru od początku do końca bez dodatkowych czynności. Jednocześnie proponowane rozwiązanie w czasie serwisu pozwala na o ok 50 % tańszą obsługę po okresie gwarancji, co umożliwia na racjonalne gospodarowanie przez zamawiającego.

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.  

















Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia należy traktować jako nieodłączny element zapytania ofertowego.
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